MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHus. KOro-BocTok

AuctaHumna 204
17.12.2025 - 15:26

Masbumky, 800m BosnbHbIA CTUMb

HOHown (11-13 ner)
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 113 14

1 WKWK, Banepwii

2 TAIMH, Tumyp

3 MAKCMMOB, Makcnm
4 TONAHOBCKWIA, Erop
5 MHUTNH, Erop

6 HA3APOB, Akos

3annbiB 2 n3 14

1 MAPTbIHOB, AnekcaHgp
2 MNHEEB, PomaH

3 KOXXAHOB, PomaH

4 UELUNOP, Muxaunn

5 OPE/IbCKUIA, Muxaunn

6 NMECTPUKOB, Hukuta

3annbiB 3 n3 14

1 BEKNPOB, Unbsc

2 KY3HELIOB, Mapk

3 JTABPOB, Hukonaii

4 MOTAMKUH, OmuTpwii
5 KOXTWH, MaTtBei

6 BAN3EPT, Mapk

3annbiB 4 n3 14

1 HAOPOB, ApTém

2 KMPKWH, Anekceii
3 HOBWLKWI, NeB

4 AXTAMOB, Nnbpap
5 HUKNTUWH, Muxaunn
6 KNPWUTOB, Kupunn

3annbiB 5 n3 14

1 3ATPEKOB, Makcum
2 MOPO3OB, ApceHuii

3 HUCTOP, HOpwii

4 MEVrONAMHEH, AHaTonwii
5 BAPBAKOB, Makcum

6 NCAKOB, AnekcaHgp

3annbiB 6 13 14

1 MUXEEYKWH, Aknm

2 YCTUHOB, Munxaunn

3 ®OMWH, ApTém

4 XOCAHMYEB, Mapk

5 MEPENbITNH, ApTém
6 AHOPEEB, bynar

lop, poxaeHua

12
12
13
13
13
12

13
13
12
12
12
13

12
14
13
12
13
12

13
14
13
12
14
12

14
12
13
12
14
12

12
13
12
13
14
12

MATIT "XoBpuHO"
MATIT "Mepungnan"
MATI "MepugunaH"
MATI "XoBpuHO"
MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"

MATI "XoBpuHo"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "XoBpuHO"

MATI "MepugunaH"
MATI "XoBpuHo"
MATI "XoBpuHo"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATIT "XoBpuHO"

MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "XoBpuHo"
MATI "MepugunaH"

MATIT "XoBpuHO"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATI "XoBpuHO"
MATI "XoBpuHO"

MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MATIT "Mepugnan"
MAIT "HekpacoBka"
MATIT "XoBpuHO"
MAIT "HekpacoBka"

9:52.00
9:50.00
9:30.00
9:50.00
9:52.00
10:00.00

10:12.91
10:10.00
10:00.00
10:00.00
10:10.00
10:15.00

10:33.00
10:30.00
10:15.00
10:30.00
10:30.00
10:35.00

10:40.00
10:40.00
10:38.00
10:40.00
10:40.00
10:40.00

10:50.00
10:45.00
10:40.00
10:45.00
10:50.00
10:50.00

11:00.00
10:55.00
10:50.00
10:53.00
11:00.00
11:00.00

Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB
16-19 pekabpsa 2025r.
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun

Cuctema HOﬂyaBTOMaTMLIeCKOVI perncTpaunm BpemMeHun

Mimnynec
Jasbigosa T.I'.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 1



MepBeHcTBO MOCKOBCKOW akagemun nnasaHuns. KOro-socTok

OucTtaHuusa 204, Manbumky, 800m BosbHbIA CTUNb

3annbiB 7 13 14

1 3BEPEB, lepmaH
2 HEKPACOB, Huknta
3 KAPAMBbILLEB, Erop
4 NAOVIHCKWIA, Mapk
5 KOHCTAHTUHOB, Bagum
6 COTHUKOB, Marseii

3annbiB 8 3 14

1 BbIBOX, AHTOH

2 KYOALWEB, emug

3 OUNJIATOB, CeméH

4 PYJEHKO, AnekcaHgp

5 EBOOKMMOB, AnekcaHap
6 BAPBbILLEB, HOpwii

3annbiB 9 n3 14

1 30/10TOB, ®ununn

2 KAPABAEB, KoHCTaHTUH
3 PY)XULIKWIA, Angpeii

4 KMPHOWWH, OaHuun

5 AAHUNEHKO, Ednm

6 KOPYMAPb, daHunna

3annbiB 10 n3 14

1 HATOPHbI, Anekceii

2 AHOPKOHWH, puropwii

3 BOJIbICOB, Anekceli

4 PAOVHCKWIA, faHumn

5 LIbIFAHKWH, Erop

6 KOCTPOBCKWIA, Bnagucnas

3annbiB 1113 14

1 NMPEOBPAXXEHCKWIA, Oner

2 NPEOBPAXEHCKIWI, Apomup
3 WWEPCTOBUTOB, Bnagumup
4 TPUTOPUYYK, Muxann

5 COKOJIOB, Cepreii

6 MACHWKOB, MNétp

3annbiB 12 n3 14

1 TONIbUBJIAT, Munxaunn
2 BEAPETAVNHOB, Tumyp
3 KYPUNLO, TnxoH

4 BACW/IEBCKWIA, ViBaH
5 PAXAEB, Casenuii

6 3APEYHEB, MupoH

14
13
13
12
12
13

14
14
14
13
14
13

14
14
14
13
13
14

13
14
12
14
14
14

14
14
14
13
14
12

13
13
13
14
13
13

MAIT "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "XoBpunHO"

MAIT "HekpacoBka"
MATIT "Mepugnan"
MAIT "HekpacoBka"
MATIT "Mepugnan"
MATIT "Mepugnan"
MATIT "Mepugnan"

MATIT "Mepuanan"
MAIT "HekpacoBka"
MATIT "Mepuanan"
MATIT "Mepuanan"
MATIT "Mepuanan"
MATIT "XoBpuHO"

MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "MepugunaH"
MAIT "HekpacoBka"

MATIT "Mepungnan"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Hekpacoska"
MATI "MepugunaH"
MATI "MepugunaH"

MATI "MepugunaH"
MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Mepungnan"

11:07.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:05.50
11:08.00

11:22.00
11:20.00
11:10.00
11:15.50
11:20.00
11:25.00

11:40.00
11:30.00
11:25.50
11:30.00
11:35.00
11:42.66

11:55.00
11:45.00
11:45.00
11:45.00
11:49.00
11:55.00

12:10.00
12:10.00
12:02.00
12:02.00
12:10.00
12:10.00

12:20.00
12:15.00
12:15.00
12:15.00
12:19.67
12:20.00

Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB
16-19 pekabpsa 2025r.
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun

Cuctema HOﬂyaBTOMaTMLIeCKOVI perncTpaunm BpemMeHun

Mimnynec
Jasbigosa T.I'.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 2



MepBeHcTBO MOCKOBCKOW akagemun nnasaHuns. KOro-socTok

OucTtaHuusa 204, Manbumky, 800m BosbHbIA CTUNb

3annbiB 13 13 14

1 LYPAHOB, Matsei 13 MATI "MepuanaH" 12:30.00
2 MYPOAOB, Amup 14 MAI "MepuanaH" 12:25.00
3 3AKEPOB, Smusb 14  MAI "Hekpacoska" 12:24.00
4 BABWNYEB, Oner 13  MAI "Hekpacoska" 12:24.00
5 AHOPEEB, 'ne6 14  MAI "Hekpacoska" 12:30.00
6 BACWJIbEB, Hukuta 13  MAI "Hekpacoska" 12:36.00

3annbiB 14 n3 14

1 WBELIOB, ApTém 14  MATI "XoBpuHO" 12:55.10

2 HOBVIKOB, femug 14  MAI "HekpacoBska" 12:40.00

5 YEPHbILWLWOB, Muxaun 14  MAI "HekpacoBska" 12:54.00

6 POMAHOBCKMWIA, SpHecT 13  MAI "HekpacoBska" 13:12.00
Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB CuctemMa noslyaBTOMaTUYECKON perncTpauun BpeMeHM
16-19 pekabpsa 2025r. Mmnynbc
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun HaBbigoBa T.I.

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Moscow City/MSA 16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 3



