

204 , 800m (11-13 )  
17.12.2025 - 15:26

1 14

1	,	12	"	"	9:52.00
2	,	12	"	"	9:50.00
3	,	13	"	"	9:30.00
4	,	13	"	"	9:50.00
5	,	13	"	"	9:52.00
6	,	12	"	"	10:00.00

2 14

1	,	13	"	"	10:12.91
2	,	13	"	"	10:10.00
3	,	12	"	"	10:00.00
4	,	12	"	"	10:00.00
5	,	12	"	"	10:10.00
6	,	13	"	"	10:15.00

3 14

1	,	12	"	"	10:33.00
2	,	14	"	"	10:30.00
3	,	13	"	"	10:15.00
4	,	12	"	"	10:30.00
5	,	13	"	"	10:30.00
6	,	12	"	"	10:35.00

4 14

1	,	13	"	"	10:40.00
2	,	14	"	"	10:40.00
3	,	13	"	"	10:38.00
4	,	12	"	"	10:40.00
5	,	14	"	"	10:40.00
6	,	12	"	"	10:40.00

5 14

1	,	14	"	"	10:50.00
2	,	12	"	"	10:45.00
3	,	13	"	"	10:40.00
4	,	12	"	"	10:45.00
5	,	14	"	"	10:50.00
6	,	12	"	"	10:50.00

6 14

1	,	12	"	"	11:00.00
2	,	13	"	"	10:55.00
3	,	12	"	"	10:50.00
4	,	13	"	"	10:53.00
5	,	14	"	"	11:00.00
6	,	12	"	"	11:00.00

" ", 25

16-19 2025 .

204, , 800m

7 14

1	,	14	"	"	11:07.00
2	,	13	"	"	11:00.00
3	,	13	"	"	11:00.00
4	,	12	"	"	11:00.00
5	,	12	"	"	11:05.50
6	,	13	"	"	11:08.00

8 14

1	,	14	"	"	11:22.00
2	,	14	"	"	11:20.00
3	,	14	"	"	11:10.00
4	,	13	"	"	11:15.50
5	,	14	"	"	11:20.00
6	,	13	"	"	11:25.00

9 14

1	,	14	"	"	11:40.00
2	,	14	"	"	11:30.00
3	,	14	"	"	11:25.50
4	,	13	"	"	11:30.00
5	,	13	"	"	11:35.00
6	,	14	"	"	11:42.66

10 14

1	,	13	"	"	11:55.00
2	,	14	"	"	11:45.00
3	,	12	"	"	11:45.00
4	,	14	"	"	11:45.00
5	,	14	"	"	11:49.00
6	,	14	"	"	11:55.00

11 14

1	,	14	"	"	12:10.00
2	,	14	"	"	12:10.00
3	,	14	"	"	12:02.00
4	,	13	"	"	12:02.00
5	,	14	"	"	12:10.00
6	,	12	"	"	12:10.00

12 14

1	,	13	"	"	12:20.00
2	,	13	"	"	12:15.00
3	,	13	"	"	12:15.00
4	,	14	"	"	12:15.00
5	,	13	"	"	12:19.67
6	,	13	"	"	12:20.00

" ", 25

16-19 2025 .

,

---

204, , 800m

13 14

1	,	13	"	"	12:30.00
2	,	14	"	"	12:25.00
3	,	14	"	"	12:24.00
4	,	13	"	"	12:24.00
5	,	14	"	"	12:30.00
6	,	13	"	"	12:36.00

14 14

1	,	14	"	"	12:55.10
2	,	14	"	"	12:40.00
5	,	14	"	"	12:54.00
6	,	13	"	"	13:12.00

---

" ", 25  
16-19 2025 .